平成３０年１１月２日

上下伊那地区  各高等学校長様

バドミントン部顧問様

長野県南信地区バドミントン協会

会長  辰野 誠一

平成３０年度上下伊那地区高等学校バドミントン一年生大会開催について

 標記大会を下記のとおり開催いたしますので、参加について格別のご配意を賜りたくご案内申し

上げます。

記

1.  主  催  長野県南信地区バドミントン協会

2.  主  管  上下伊那地区高等学校バドミントン部顧問会

3.  日  時  平成３１年 １月 １３日（日） ８：３０受付 ９：００開会式

4.  種  目  男女ダブルス・男女シングルス

5.  会  場  箕輪進修高校体育館（男女とも）（JR飯田線木ノ下駅下車徒歩15分）

6.  競技方法  トーナメント方式 但し申込状況によりポイント制限をおこなう

7.  競技規則  現行日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、諸規程による。

8.  参加資格   各校一年生部員で、平成３０年度長野県バドミントン協会登録者であることと

する。未登録の選手は申し込み時に新規登録を申し出てください。

エントリーの人数制限はありません。部員が奇数で校内ペアを組めない選手も、

参加希望があれば申し込んで下さい。学校を越えての組み合わせなど参加の配慮

をします。

10. 参加料   一人 ３００円    大会当日受付時納入

11. 申込方法  申し込みファイル（協会-国体・ジュニア・1年生大会用）に必要事項を記入し、

ファイルに学校名・男女を加え、申し込みファイルを添付して送信して下さい。

選手名の記入は、各校のランク順におねがいします。

  申し込みメールアドレス  a-otsuki@nagano-c.ed.jp

   担当 諏訪清陵高校  大槻昭彦 TEL 0266-52-0201

                                      FAX 0266-57-2426

12.  申込締切  平成３０年１２月１７日（月）必着

13.  表  彰  各種目とも３位まで賞状を授与します。

14.  そ の 他

① シャトルは第一種検定合格球（水鳥シャトル１or２番）を持ち寄りとします。

② 審判は敗者審判制とします。１年生ですが全員がきちんとした審判をできるよう

に競技ルールの徹底をお願いします。

③ 当日の体育館の開場は８：００の予定です。

④ 服装は試合用のものとし、背面に校名を必ずつけて下さい（高体連主催の大会に

準じます）。どうしても、試合用の服装がない場合は白を基調としたものとし

てください。

⑤ 練習コートは参加チーム、選手数に合わせて１月９日（水）目途に南信高体連バ

ドミントン専門部のＨＰへアップの予定です。

⑥ この大会の上位大会はありません。

⑦ 組合せシードは例年どおり、前年度大会結果を原則としますが、今年度すでに行

われた大会での実績も考慮します。